ชื่อแผนกและบุคคลที่รับผิดชอบ: [เพิ่ม]

ข้อมูลติดต่อ: [เพิ่ม – หมายเลขโทรศัพท์หรือที่อยู่อีเมล]

17.9 ประเทศไทย

คำจำกัดความ คำว่า “ข้อมูลส่วนบุคคล” “เจ้าของข้อมูล” และ “ผู้ควบคุมข้อมูล” จะมีความหมายตามที่กำหนดไว้ในพระราชบัญญัติคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. 2562 (2019) และกฎหมายลำดับรองภายใต้พระราชบัญญัติดังกล่าว (“PDPA”)

สิทธิของเจ้าของข้อมูล ตามข้อกำหนดของ PDPA ท่านมีสิทธิดังต่อไปนี้

- ขอรับสำเนาข้อมูลส่วนบุคคลของท่านที่เราเก็บรวบรวม ใช้ และ/หรือเปิดเผยเกี่ยวกับท่าน หากจำเป็น เราอาจขอให้ท่านพิสูจน์หรือยืนยันตัวตนก่อนที่จะปฏิบัติตามคำขอของท่าน
-